
Zarządzenie Nr 47/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

zdnia20.03.2019r.

w sprawie:

udzielenia upoważnienia pani Marcie Jaśkowiak, specjaliście pracy socjalnej Ośrodka Pomocy
Społecznej w Skokach, do podejmowania działań wobec dhiżników alimentacyjnych, prowadzenia

postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji.

Na podstawie art 8b ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym

do alimentów (Dz. U. z 2018 roku, poz.554 ze zm.) zarządzam co następuje:

§1.

Upoważniam panią Martę Jaśkowiak, specjalistę pracy socjalnej Ośrodka Pomocy Społecznej
w Skokach, do podejmowania działań wobec dhiżników alimentacyjnych, prowadzenia
postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

101 ijHBtliCE 13 'JT S^

R\M\1\

r.

l \\


